
UCHWAŁA NR XXVI/153/10  

RADY GMINY JASIONÓWKA  

z dnia 22 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271

i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz.

1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r.

Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009

r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230) oraz art. 211

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz.

146) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych, w tym: 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, w tym: 

§ 3. Zmienia się  limit zobowiązań  z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek

zaciąganych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - na kwotę 2 481 369 zł.  

§ 4. Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Ustala się  wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy

strukturalnych i Funduszu Spójności zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Ustala się łączną  kwotę  przychodów i rozchodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej

uchwały.  

§ 7. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w Załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 8. Plan po zmianach wynosi: 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę 226 871 zł;

2) zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 165 602 zł;

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

1) zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 385 325 zł;

2) zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 1 158 617 zł;

zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

1) plan dochodów budżetowych ogółem – 8 788 983 zł;

2) plan wydatków budżetowych ogółem - 11 270 352 zł;

3) deficyt budżetu gminy w wysokości 2 481 369 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganych

kredytów i pożyczek w kwocie 2 481 369 zł. 

Przewodnicząca Rady  

 

Jadwiga Fronckiel 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXVI/153/10 

Rady Gminy Jasionówka 

z dnia 22 marca 2010 r.

Zmiany w planie dochodów budżetowych 

Dział rozdział  

§ 

Rodzaj zadania zmniejszenia zwiększenia Aktualne kwoty po zmianach 

Dział Rozdz. § 

600 60016 6298 własne 209115   815407 8015407 815407

700 70005 770 własne   60000   188300 18000

756 75618 690 własne   22655 1154679 47655 12655

758 75801 2920 własne 6469   4300701 2227978 2227978

  75831 2920 własne   4747   131716 131716

801 80101 6298 własne 11287   854776 842776 842776

  80104 690 własne   3000   18000 18000

852 85295 2030 porozumienie   68000 1310200 68000 68000

85219 2030 własne   4200   66200 66200

921 92109 2360 porozumienie   3000 3000 3000 3000

        226871 165602      

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXVI/153/10 

Rady Gminy Jasionówka 

z dnia 22 marca 2010 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych 

Dział rozdział  

§ 

rodzaj zmniejszenia zwiększenia Aktualne kwoty po zmianach 

Dział Rozdz. § 

600 60014 2710 porozumienie   807000 2866865 834000 834000

  60016 6058 własne 209115       815407

    6059 własne 147041       750786

754 75412 6060 własne   195000 355000 354500 250000

801 80101 4270 własne   5000 4149383 2484114 5000

    4240 własne   2500     2500

    6058 własne 11287       842776

    6059 własne 10562       281038

  80104 4270 własne   8200   142650 8200

    4240 własne   1500     1500

    6060 własne   10000     10000

  80110 4240 własne   5000   942850 5000

852 85214 3110 własne 7320   1565562 164680 164680

  85295 3260 porozumienie   23442     23442

    3110 porozumienie   68000   82000 82000

853 85395 3119 własne   7320 7320 7320 7320

900 90095 6050 własne   22655 157305 33005 22655

921 92109 2480 porozumienie   3000 479000 403000 223000

        385325 1158617      

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2010 R.  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXVI/153/10 

Rady Gminy Jasionówka 

z dnia 22 marca 2010 r.

 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH 

Z FUNDUSZY STRUKTURALNYCH I FUNDUSZU SPÓJNOŚCI  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXVI/153/10 

Rady Gminy Jasionówka 

z dnia 22 marca 2010 r.

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2010 R.  

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XXVI/153/10 

Rady Gminy Jasionówka 

z dnia 22 marca 2010 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2010 r. 

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja

§ 

Kwota 

2009 r. 

1 2 3 4

Przychody ogółem:   2865369

1. Kredyty § 952 2865369

2. Pożyczki § 952  

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  

8. Inne źródła (wolne środki) § 955  

Rozchody ogółem:   384000

1. Spłaty kredytów § 992 384000

2. Spłaty pożyczek § 992  

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu UE

§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN  

1. Zmiany w planie dochodów budżetowych 

1) zmniejszenie dochodów budżetowych o kwotę 226 871 zł: 

- w związku z podpisanymi aneksami z instytucjami zarządzającymi środkami unijnymi zmniejsza się  dochody na

inwestycje: “Integracja dróg i ulic gminnych z siecią dróg krajowych, wojewódzkich i powiatowych na terenie Gminy

Jasionówka" o kwotę  209 115 zł  oraz “Budowa kompleksu boisk sportowych przy Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Jasionówce” o 11 287 zł, 

- pismem Nr ST3/4820/10 została zmniejszona roczna kwota subwencji oświatowej w kwocie 6 469 zł; 

2) zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę 161 402 zł: 

- zwiększa sie dochody ze sprzedaży mienia gminy w kwocie 60 000 zł, 

- w związku ze zmianą ustawy – Prawo ochrony środowiska z dnia 20 listopada 2009 r. (Dz. U. Nr 215, poz.1664)

likwiduje się Gminny Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. Zgromadzone środki w kwocie 12 655

zł oraz planowane do uzyskania w ciągu roku w kwocie 10 000 zł przenosi sie do budżetu gminy w dziale 756 –

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, 

- pismem Nr ST3/4820/10 została zwiększona część równoważąca dla gmin o kwotę 4 747 zł, 

- zwiększa sie dochody uzyskane z opłat stałych za korzystanie z wyżywienia w Przedszkolu o kwotę 3 000 zł (na

podstawie wykonania z 2009 r.), 

- pismem Nr FB.II.MC.3011-44/2010 zwiększono dotację  celową  na realizację  własnych zadań  bieżących

przeznaczonej na wypłatę dodatków dla pracowników socjalnych; 

- pismem Nr FB.II.MC.3011-3/2010 zwiększono dotację  celową  na realizację  własnych zadań bieżących gmin

w dz. Pomoc społeczna w kwocie 68 000 zł przeznaczoną na dofinansowanie realizacji programu “Pomoc państwa

w zakresie dożywiania”, 

- w dniu 18 lutego 2010 r zostało podpisane porozumienie z Powiatem Monieckim na dotację  w kwocie 3 000 zł

z przeznaczeniem na organizację konkursów o zasięgu pozagminnym: 

1) V Powiatowy Konkurs Recytatorski Poezji Ks. Jana Twardowskiego pt. “Słowa jak pacierze...”; 

2) Powiatowy Otwarty Konkurs Fotograficzny “Reportaż w obiektywie”; 

3) Powiatowy konkurs plastyczny “Moje wakacje”; 

4) IV Powiatowy Przegląd Pieśni Niepodległościowej - JASIONÓWKA. 

 

2. Zmiany w planie wydatków budżetowych 

1) zmniejszenie wydatków budżetowych o kwotę 385 325 zł: 

- w związku z podpisanymi aneksami z instytucjami zarządzającymi środkami unijnymi zmniejsza się  dochody na

inwestycje: “Integracja dróg i ulic gminnych z siecią dróg krajowych, wojewódzkich i powiatowych na terenie Gminy

Jasionówka" o kwotę  209 115 zł  ze środków unijnych oraz z własnych o kwotę  147 041 zł  oraz “Budowa

kompleksu boisk sportowych przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Jasionówce” o 11 287 zł środki unijne i 10

562 zł środki własne; 

- po stronie wydatków, kwoty dotacji zostały wprowadzone w działach i rozdziałach zgodnie z dyspozycjami

zawartymi w pismach ich przyznających, 

- kwotę  7 320 zł  przenosi się  z działu  Pomoc społeczna do działu  Pozostałe zadania w zakresie polityki

społecznej na dofinansowanie (wkład własny) programu “Słońce świeci dla wszystkich“; 

2) zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę 1 158 617 zł 

- zwiększa sie wydatki w dziale drogi powiatowe z przeznaczeniem na pomoc dla powiatu na dofinansowanie drogi

powiatowej Górnystok - do krajowej 8 w kwocie 807 000 zł (50 % dofinansowania), 

- w OSP zwiększa się  wydatki o kwotę  195 000 zł  na zakup, z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu

samochodu strażackiego, 

- w Oświacie zwiększa sie wydatki w łącznej kwocie 32 200 zł z przeznaczeniem na remonty i pomoce naukowe.

Środki w Szkole podstawowej w kwocie 5 000 zł przeznaczone na remonty oraz w Przedszkolu w kocie 2 500 zł

przeznaczone na remonty oraz 10 000 zł na zakupy inwestycyjne będą  realizowane przez urząd gminy (w planie

finansowym urzędu gminy), 

- zwiększa się  wydatki związane z realizacja programu “Uczeń  na wsi” w kwocie 23 442 zł (Środki z PFRON

wpłynęły w grudniu 2009 r.), 

- zwiększa sie wydatki w kwocie 12 655 zł z przeznaczeniem na rekultywację wysypiska śmieci.  

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr XXVI/153/10 

Rady Gminy Jasionówka 

z dnia 22 marca 2010 r.

ID: JZEUX-WMSHA-TMJHY-FGXVY-LZRME. Podpisany. Strona 1 / 9



UCHWAŁA NR XXVI/153/10  

RADY GMINY JASIONÓWKA  

z dnia 22 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271

i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz.

1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r.

Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009

r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230) oraz art. 211

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz.

146) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych, w tym: 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, w tym: 

§ 3. Zmienia się  limit zobowiązań  z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek

zaciąganych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - na kwotę 2 481 369 zł.  

§ 4. Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Ustala się  wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy

strukturalnych i Funduszu Spójności zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Ustala się łączną  kwotę  przychodów i rozchodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej

uchwały.  

§ 7. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w Załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 8. Plan po zmianach wynosi: 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę 226 871 zł;

2) zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 165 602 zł;

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

1) zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 385 325 zł;

2) zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 1 158 617 zł;

zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

1) plan dochodów budżetowych ogółem – 8 788 983 zł;

2) plan wydatków budżetowych ogółem - 11 270 352 zł;

3) deficyt budżetu gminy w wysokości 2 481 369 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganych

kredytów i pożyczek w kwocie 2 481 369 zł. 

Przewodnicząca Rady  

 

Jadwiga Fronckiel 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXVI/153/10 

Rady Gminy Jasionówka 

z dnia 22 marca 2010 r.

Zmiany w planie dochodów budżetowych 

Dział rozdział  

§ 

Rodzaj zadania zmniejszenia zwiększenia Aktualne kwoty po zmianach 

Dział Rozdz. § 

600 60016 6298 własne 209115   815407 8015407 815407

700 70005 770 własne   60000   188300 18000

756 75618 690 własne   22655 1154679 47655 12655

758 75801 2920 własne 6469   4300701 2227978 2227978

  75831 2920 własne   4747   131716 131716

801 80101 6298 własne 11287   854776 842776 842776

  80104 690 własne   3000   18000 18000

852 85295 2030 porozumienie   68000 1310200 68000 68000

85219 2030 własne   4200   66200 66200

921 92109 2360 porozumienie   3000 3000 3000 3000

        226871 165602      

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXVI/153/10 

Rady Gminy Jasionówka 

z dnia 22 marca 2010 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych 

Dział rozdział  

§ 

rodzaj zmniejszenia zwiększenia Aktualne kwoty po zmianach 

Dział Rozdz. § 

600 60014 2710 porozumienie   807000 2866865 834000 834000

  60016 6058 własne 209115       815407

    6059 własne 147041       750786

754 75412 6060 własne   195000 355000 354500 250000

801 80101 4270 własne   5000 4149383 2484114 5000

    4240 własne   2500     2500

    6058 własne 11287       842776

    6059 własne 10562       281038

  80104 4270 własne   8200   142650 8200

    4240 własne   1500     1500

    6060 własne   10000     10000

  80110 4240 własne   5000   942850 5000

852 85214 3110 własne 7320   1565562 164680 164680

  85295 3260 porozumienie   23442     23442

    3110 porozumienie   68000   82000 82000

853 85395 3119 własne   7320 7320 7320 7320

900 90095 6050 własne   22655 157305 33005 22655

921 92109 2480 porozumienie   3000 479000 403000 223000

        385325 1158617      

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2010 R.  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXVI/153/10 

Rady Gminy Jasionówka 

z dnia 22 marca 2010 r.

 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH 

Z FUNDUSZY STRUKTURALNYCH I FUNDUSZU SPÓJNOŚCI  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXVI/153/10 

Rady Gminy Jasionówka 

z dnia 22 marca 2010 r.

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2010 R.  

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XXVI/153/10 

Rady Gminy Jasionówka 

z dnia 22 marca 2010 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2010 r. 

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja

§ 

Kwota 

2009 r. 

1 2 3 4

Przychody ogółem:   2865369

1. Kredyty § 952 2865369

2. Pożyczki § 952  

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  

8. Inne źródła (wolne środki) § 955  

Rozchody ogółem:   384000

1. Spłaty kredytów § 992 384000

2. Spłaty pożyczek § 992  

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu UE

§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN  

1. Zmiany w planie dochodów budżetowych 

1) zmniejszenie dochodów budżetowych o kwotę 226 871 zł: 

- w związku z podpisanymi aneksami z instytucjami zarządzającymi środkami unijnymi zmniejsza się  dochody na

inwestycje: “Integracja dróg i ulic gminnych z siecią dróg krajowych, wojewódzkich i powiatowych na terenie Gminy

Jasionówka" o kwotę  209 115 zł  oraz “Budowa kompleksu boisk sportowych przy Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Jasionówce” o 11 287 zł, 

- pismem Nr ST3/4820/10 została zmniejszona roczna kwota subwencji oświatowej w kwocie 6 469 zł; 

2) zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę 161 402 zł: 

- zwiększa sie dochody ze sprzedaży mienia gminy w kwocie 60 000 zł, 

- w związku ze zmianą ustawy – Prawo ochrony środowiska z dnia 20 listopada 2009 r. (Dz. U. Nr 215, poz.1664)

likwiduje się Gminny Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. Zgromadzone środki w kwocie 12 655

zł oraz planowane do uzyskania w ciągu roku w kwocie 10 000 zł przenosi sie do budżetu gminy w dziale 756 –

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, 

- pismem Nr ST3/4820/10 została zwiększona część równoważąca dla gmin o kwotę 4 747 zł, 

- zwiększa sie dochody uzyskane z opłat stałych za korzystanie z wyżywienia w Przedszkolu o kwotę 3 000 zł (na

podstawie wykonania z 2009 r.), 

- pismem Nr FB.II.MC.3011-44/2010 zwiększono dotację  celową  na realizację  własnych zadań  bieżących

przeznaczonej na wypłatę dodatków dla pracowników socjalnych; 

- pismem Nr FB.II.MC.3011-3/2010 zwiększono dotację  celową  na realizację  własnych zadań bieżących gmin

w dz. Pomoc społeczna w kwocie 68 000 zł przeznaczoną na dofinansowanie realizacji programu “Pomoc państwa

w zakresie dożywiania”, 

- w dniu 18 lutego 2010 r zostało podpisane porozumienie z Powiatem Monieckim na dotację  w kwocie 3 000 zł

z przeznaczeniem na organizację konkursów o zasięgu pozagminnym: 

1) V Powiatowy Konkurs Recytatorski Poezji Ks. Jana Twardowskiego pt. “Słowa jak pacierze...”; 

2) Powiatowy Otwarty Konkurs Fotograficzny “Reportaż w obiektywie”; 

3) Powiatowy konkurs plastyczny “Moje wakacje”; 

4) IV Powiatowy Przegląd Pieśni Niepodległościowej - JASIONÓWKA. 

 

2. Zmiany w planie wydatków budżetowych 

1) zmniejszenie wydatków budżetowych o kwotę 385 325 zł: 

- w związku z podpisanymi aneksami z instytucjami zarządzającymi środkami unijnymi zmniejsza się  dochody na

inwestycje: “Integracja dróg i ulic gminnych z siecią dróg krajowych, wojewódzkich i powiatowych na terenie Gminy

Jasionówka" o kwotę  209 115 zł  ze środków unijnych oraz z własnych o kwotę  147 041 zł  oraz “Budowa

kompleksu boisk sportowych przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Jasionówce” o 11 287 zł środki unijne i 10

562 zł środki własne; 

- po stronie wydatków, kwoty dotacji zostały wprowadzone w działach i rozdziałach zgodnie z dyspozycjami

zawartymi w pismach ich przyznających, 

- kwotę  7 320 zł  przenosi się  z działu  Pomoc społeczna do działu  Pozostałe zadania w zakresie polityki

społecznej na dofinansowanie (wkład własny) programu “Słońce świeci dla wszystkich“; 

2) zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę 1 158 617 zł 

- zwiększa sie wydatki w dziale drogi powiatowe z przeznaczeniem na pomoc dla powiatu na dofinansowanie drogi

powiatowej Górnystok - do krajowej 8 w kwocie 807 000 zł (50 % dofinansowania), 

- w OSP zwiększa się  wydatki o kwotę  195 000 zł  na zakup, z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu

samochodu strażackiego, 

- w Oświacie zwiększa sie wydatki w łącznej kwocie 32 200 zł z przeznaczeniem na remonty i pomoce naukowe.

Środki w Szkole podstawowej w kwocie 5 000 zł przeznaczone na remonty oraz w Przedszkolu w kocie 2 500 zł

przeznaczone na remonty oraz 10 000 zł na zakupy inwestycyjne będą  realizowane przez urząd gminy (w planie

finansowym urzędu gminy), 

- zwiększa się  wydatki związane z realizacja programu “Uczeń  na wsi” w kwocie 23 442 zł (Środki z PFRON

wpłynęły w grudniu 2009 r.), 

- zwiększa sie wydatki w kwocie 12 655 zł z przeznaczeniem na rekultywację wysypiska śmieci.  

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr XXVI/153/10 

Rady Gminy Jasionówka 

z dnia 22 marca 2010 r.

ID: JZEUX-WMSHA-TMJHY-FGXVY-LZRME. Podpisany. Strona 2 / 9



UCHWAŁA NR XXVI/153/10  

RADY GMINY JASIONÓWKA  

z dnia 22 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271

i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz.

1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r.

Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009

r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230) oraz art. 211

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz.

146) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych, w tym: 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, w tym: 

§ 3. Zmienia się  limit zobowiązań  z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek

zaciąganych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - na kwotę 2 481 369 zł.  

§ 4. Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Ustala się  wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy

strukturalnych i Funduszu Spójności zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Ustala się łączną  kwotę  przychodów i rozchodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej

uchwały.  

§ 7. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w Załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 8. Plan po zmianach wynosi: 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę 226 871 zł;

2) zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 165 602 zł;

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

1) zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 385 325 zł;

2) zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 1 158 617 zł;

zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

1) plan dochodów budżetowych ogółem – 8 788 983 zł;

2) plan wydatków budżetowych ogółem - 11 270 352 zł;

3) deficyt budżetu gminy w wysokości 2 481 369 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganych

kredytów i pożyczek w kwocie 2 481 369 zł. 

Przewodnicząca Rady  

 

Jadwiga Fronckiel 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXVI/153/10 

Rady Gminy Jasionówka 

z dnia 22 marca 2010 r.

Zmiany w planie dochodów budżetowych 

Dział rozdział  

§ 

Rodzaj zadania zmniejszenia zwiększenia Aktualne kwoty po zmianach 

Dział Rozdz. § 

600 60016 6298 własne 209115   815407 8015407 815407

700 70005 770 własne   60000   188300 18000

756 75618 690 własne   22655 1154679 47655 12655

758 75801 2920 własne 6469   4300701 2227978 2227978

  75831 2920 własne   4747   131716 131716

801 80101 6298 własne 11287   854776 842776 842776

  80104 690 własne   3000   18000 18000

852 85295 2030 porozumienie   68000 1310200 68000 68000

85219 2030 własne   4200   66200 66200

921 92109 2360 porozumienie   3000 3000 3000 3000

        226871 165602      

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXVI/153/10 

Rady Gminy Jasionówka 

z dnia 22 marca 2010 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych 

Dział rozdział  

§ 

rodzaj zmniejszenia zwiększenia Aktualne kwoty po zmianach 

Dział Rozdz. § 

600 60014 2710 porozumienie   807000 2866865 834000 834000

  60016 6058 własne 209115       815407

    6059 własne 147041       750786

754 75412 6060 własne   195000 355000 354500 250000

801 80101 4270 własne   5000 4149383 2484114 5000

    4240 własne   2500     2500

    6058 własne 11287       842776

    6059 własne 10562       281038

  80104 4270 własne   8200   142650 8200

    4240 własne   1500     1500

    6060 własne   10000     10000

  80110 4240 własne   5000   942850 5000

852 85214 3110 własne 7320   1565562 164680 164680

  85295 3260 porozumienie   23442     23442

    3110 porozumienie   68000   82000 82000

853 85395 3119 własne   7320 7320 7320 7320

900 90095 6050 własne   22655 157305 33005 22655

921 92109 2480 porozumienie   3000 479000 403000 223000

        385325 1158617      

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2010 R.  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXVI/153/10 

Rady Gminy Jasionówka 

z dnia 22 marca 2010 r.

 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH 

Z FUNDUSZY STRUKTURALNYCH I FUNDUSZU SPÓJNOŚCI  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXVI/153/10 

Rady Gminy Jasionówka 

z dnia 22 marca 2010 r.

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2010 R.  

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XXVI/153/10 

Rady Gminy Jasionówka 

z dnia 22 marca 2010 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2010 r. 

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja

§ 

Kwota 

2009 r. 

1 2 3 4

Przychody ogółem:   2865369

1. Kredyty § 952 2865369

2. Pożyczki § 952  

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  

8. Inne źródła (wolne środki) § 955  

Rozchody ogółem:   384000

1. Spłaty kredytów § 992 384000

2. Spłaty pożyczek § 992  

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu UE

§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN  

1. Zmiany w planie dochodów budżetowych 

1) zmniejszenie dochodów budżetowych o kwotę 226 871 zł: 

- w związku z podpisanymi aneksami z instytucjami zarządzającymi środkami unijnymi zmniejsza się  dochody na

inwestycje: “Integracja dróg i ulic gminnych z siecią dróg krajowych, wojewódzkich i powiatowych na terenie Gminy

Jasionówka" o kwotę  209 115 zł  oraz “Budowa kompleksu boisk sportowych przy Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Jasionówce” o 11 287 zł, 

- pismem Nr ST3/4820/10 została zmniejszona roczna kwota subwencji oświatowej w kwocie 6 469 zł; 

2) zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę 161 402 zł: 

- zwiększa sie dochody ze sprzedaży mienia gminy w kwocie 60 000 zł, 

- w związku ze zmianą ustawy – Prawo ochrony środowiska z dnia 20 listopada 2009 r. (Dz. U. Nr 215, poz.1664)

likwiduje się Gminny Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. Zgromadzone środki w kwocie 12 655

zł oraz planowane do uzyskania w ciągu roku w kwocie 10 000 zł przenosi sie do budżetu gminy w dziale 756 –

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, 

- pismem Nr ST3/4820/10 została zwiększona część równoważąca dla gmin o kwotę 4 747 zł, 

- zwiększa sie dochody uzyskane z opłat stałych za korzystanie z wyżywienia w Przedszkolu o kwotę 3 000 zł (na

podstawie wykonania z 2009 r.), 

- pismem Nr FB.II.MC.3011-44/2010 zwiększono dotację  celową  na realizację  własnych zadań  bieżących

przeznaczonej na wypłatę dodatków dla pracowników socjalnych; 

- pismem Nr FB.II.MC.3011-3/2010 zwiększono dotację  celową  na realizację  własnych zadań bieżących gmin

w dz. Pomoc społeczna w kwocie 68 000 zł przeznaczoną na dofinansowanie realizacji programu “Pomoc państwa

w zakresie dożywiania”, 

- w dniu 18 lutego 2010 r zostało podpisane porozumienie z Powiatem Monieckim na dotację  w kwocie 3 000 zł

z przeznaczeniem na organizację konkursów o zasięgu pozagminnym: 

1) V Powiatowy Konkurs Recytatorski Poezji Ks. Jana Twardowskiego pt. “Słowa jak pacierze...”; 

2) Powiatowy Otwarty Konkurs Fotograficzny “Reportaż w obiektywie”; 

3) Powiatowy konkurs plastyczny “Moje wakacje”; 

4) IV Powiatowy Przegląd Pieśni Niepodległościowej - JASIONÓWKA. 

 

2. Zmiany w planie wydatków budżetowych 

1) zmniejszenie wydatków budżetowych o kwotę 385 325 zł: 

- w związku z podpisanymi aneksami z instytucjami zarządzającymi środkami unijnymi zmniejsza się  dochody na

inwestycje: “Integracja dróg i ulic gminnych z siecią dróg krajowych, wojewódzkich i powiatowych na terenie Gminy

Jasionówka" o kwotę  209 115 zł  ze środków unijnych oraz z własnych o kwotę  147 041 zł  oraz “Budowa

kompleksu boisk sportowych przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Jasionówce” o 11 287 zł środki unijne i 10

562 zł środki własne; 

- po stronie wydatków, kwoty dotacji zostały wprowadzone w działach i rozdziałach zgodnie z dyspozycjami

zawartymi w pismach ich przyznających, 

- kwotę  7 320 zł  przenosi się  z działu  Pomoc społeczna do działu  Pozostałe zadania w zakresie polityki

społecznej na dofinansowanie (wkład własny) programu “Słońce świeci dla wszystkich“; 

2) zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę 1 158 617 zł 

- zwiększa sie wydatki w dziale drogi powiatowe z przeznaczeniem na pomoc dla powiatu na dofinansowanie drogi

powiatowej Górnystok - do krajowej 8 w kwocie 807 000 zł (50 % dofinansowania), 

- w OSP zwiększa się  wydatki o kwotę  195 000 zł  na zakup, z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu

samochodu strażackiego, 

- w Oświacie zwiększa sie wydatki w łącznej kwocie 32 200 zł z przeznaczeniem na remonty i pomoce naukowe.

Środki w Szkole podstawowej w kwocie 5 000 zł przeznaczone na remonty oraz w Przedszkolu w kocie 2 500 zł

przeznaczone na remonty oraz 10 000 zł na zakupy inwestycyjne będą  realizowane przez urząd gminy (w planie

finansowym urzędu gminy), 

- zwiększa się  wydatki związane z realizacja programu “Uczeń  na wsi” w kwocie 23 442 zł (Środki z PFRON

wpłynęły w grudniu 2009 r.), 

- zwiększa sie wydatki w kwocie 12 655 zł z przeznaczeniem na rekultywację wysypiska śmieci.  

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr XXVI/153/10 

Rady Gminy Jasionówka 

z dnia 22 marca 2010 r.

ID: JZEUX-WMSHA-TMJHY-FGXVY-LZRME. Podpisany. Strona 3 / 9



UCHWAŁA NR XXVI/153/10  

RADY GMINY JASIONÓWKA  

z dnia 22 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271

i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz.

1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r.

Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009

r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230) oraz art. 211

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz.

146) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych, w tym: 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, w tym: 

§ 3. Zmienia się  limit zobowiązań  z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek

zaciąganych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - na kwotę 2 481 369 zł.  

§ 4. Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Ustala się  wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy

strukturalnych i Funduszu Spójności zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Ustala się łączną  kwotę  przychodów i rozchodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej

uchwały.  

§ 7. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w Załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 8. Plan po zmianach wynosi: 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę 226 871 zł;

2) zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 165 602 zł;

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

1) zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 385 325 zł;

2) zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 1 158 617 zł;

zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

1) plan dochodów budżetowych ogółem – 8 788 983 zł;

2) plan wydatków budżetowych ogółem - 11 270 352 zł;

3) deficyt budżetu gminy w wysokości 2 481 369 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganych

kredytów i pożyczek w kwocie 2 481 369 zł. 

Przewodnicząca Rady  

 

Jadwiga Fronckiel 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXVI/153/10 

Rady Gminy Jasionówka 

z dnia 22 marca 2010 r.

Zmiany w planie dochodów budżetowych 

Dział rozdział  

§ 

Rodzaj zadania zmniejszenia zwiększenia Aktualne kwoty po zmianach 

Dział Rozdz. § 

600 60016 6298 własne 209115   815407 8015407 815407

700 70005 770 własne   60000   188300 18000

756 75618 690 własne   22655 1154679 47655 12655

758 75801 2920 własne 6469   4300701 2227978 2227978

  75831 2920 własne   4747   131716 131716

801 80101 6298 własne 11287   854776 842776 842776

  80104 690 własne   3000   18000 18000

852 85295 2030 porozumienie   68000 1310200 68000 68000

85219 2030 własne   4200   66200 66200

921 92109 2360 porozumienie   3000 3000 3000 3000

        226871 165602      

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXVI/153/10 

Rady Gminy Jasionówka 

z dnia 22 marca 2010 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych 

Dział rozdział  

§ 

rodzaj zmniejszenia zwiększenia Aktualne kwoty po zmianach 

Dział Rozdz. § 

600 60014 2710 porozumienie   807000 2866865 834000 834000

  60016 6058 własne 209115       815407

    6059 własne 147041       750786

754 75412 6060 własne   195000 355000 354500 250000

801 80101 4270 własne   5000 4149383 2484114 5000

    4240 własne   2500     2500

    6058 własne 11287       842776

    6059 własne 10562       281038

  80104 4270 własne   8200   142650 8200

    4240 własne   1500     1500

    6060 własne   10000     10000

  80110 4240 własne   5000   942850 5000

852 85214 3110 własne 7320   1565562 164680 164680

  85295 3260 porozumienie   23442     23442

    3110 porozumienie   68000   82000 82000

853 85395 3119 własne   7320 7320 7320 7320

900 90095 6050 własne   22655 157305 33005 22655

921 92109 2480 porozumienie   3000 479000 403000 223000

        385325 1158617      

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2010 R.  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXVI/153/10 

Rady Gminy Jasionówka 

z dnia 22 marca 2010 r.

 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH 

Z FUNDUSZY STRUKTURALNYCH I FUNDUSZU SPÓJNOŚCI  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXVI/153/10 

Rady Gminy Jasionówka 

z dnia 22 marca 2010 r.

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2010 R.  

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XXVI/153/10 

Rady Gminy Jasionówka 

z dnia 22 marca 2010 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2010 r. 

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja

§ 

Kwota 

2009 r. 

1 2 3 4

Przychody ogółem:   2865369

1. Kredyty § 952 2865369

2. Pożyczki § 952  

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  

8. Inne źródła (wolne środki) § 955  

Rozchody ogółem:   384000

1. Spłaty kredytów § 992 384000

2. Spłaty pożyczek § 992  

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu UE

§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN  

1. Zmiany w planie dochodów budżetowych 

1) zmniejszenie dochodów budżetowych o kwotę 226 871 zł: 

- w związku z podpisanymi aneksami z instytucjami zarządzającymi środkami unijnymi zmniejsza się  dochody na

inwestycje: “Integracja dróg i ulic gminnych z siecią dróg krajowych, wojewódzkich i powiatowych na terenie Gminy

Jasionówka" o kwotę  209 115 zł  oraz “Budowa kompleksu boisk sportowych przy Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Jasionówce” o 11 287 zł, 

- pismem Nr ST3/4820/10 została zmniejszona roczna kwota subwencji oświatowej w kwocie 6 469 zł; 

2) zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę 161 402 zł: 

- zwiększa sie dochody ze sprzedaży mienia gminy w kwocie 60 000 zł, 

- w związku ze zmianą ustawy – Prawo ochrony środowiska z dnia 20 listopada 2009 r. (Dz. U. Nr 215, poz.1664)

likwiduje się Gminny Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. Zgromadzone środki w kwocie 12 655

zł oraz planowane do uzyskania w ciągu roku w kwocie 10 000 zł przenosi sie do budżetu gminy w dziale 756 –

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, 

- pismem Nr ST3/4820/10 została zwiększona część równoważąca dla gmin o kwotę 4 747 zł, 

- zwiększa sie dochody uzyskane z opłat stałych za korzystanie z wyżywienia w Przedszkolu o kwotę 3 000 zł (na

podstawie wykonania z 2009 r.), 

- pismem Nr FB.II.MC.3011-44/2010 zwiększono dotację  celową  na realizację  własnych zadań  bieżących

przeznaczonej na wypłatę dodatków dla pracowników socjalnych; 

- pismem Nr FB.II.MC.3011-3/2010 zwiększono dotację  celową  na realizację  własnych zadań bieżących gmin

w dz. Pomoc społeczna w kwocie 68 000 zł przeznaczoną na dofinansowanie realizacji programu “Pomoc państwa

w zakresie dożywiania”, 

- w dniu 18 lutego 2010 r zostało podpisane porozumienie z Powiatem Monieckim na dotację  w kwocie 3 000 zł

z przeznaczeniem na organizację konkursów o zasięgu pozagminnym: 

1) V Powiatowy Konkurs Recytatorski Poezji Ks. Jana Twardowskiego pt. “Słowa jak pacierze...”; 

2) Powiatowy Otwarty Konkurs Fotograficzny “Reportaż w obiektywie”; 

3) Powiatowy konkurs plastyczny “Moje wakacje”; 

4) IV Powiatowy Przegląd Pieśni Niepodległościowej - JASIONÓWKA. 

 

2. Zmiany w planie wydatków budżetowych 

1) zmniejszenie wydatków budżetowych o kwotę 385 325 zł: 

- w związku z podpisanymi aneksami z instytucjami zarządzającymi środkami unijnymi zmniejsza się  dochody na

inwestycje: “Integracja dróg i ulic gminnych z siecią dróg krajowych, wojewódzkich i powiatowych na terenie Gminy

Jasionówka" o kwotę  209 115 zł  ze środków unijnych oraz z własnych o kwotę  147 041 zł  oraz “Budowa

kompleksu boisk sportowych przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Jasionówce” o 11 287 zł środki unijne i 10

562 zł środki własne; 

- po stronie wydatków, kwoty dotacji zostały wprowadzone w działach i rozdziałach zgodnie z dyspozycjami

zawartymi w pismach ich przyznających, 

- kwotę  7 320 zł  przenosi się  z działu  Pomoc społeczna do działu  Pozostałe zadania w zakresie polityki

społecznej na dofinansowanie (wkład własny) programu “Słońce świeci dla wszystkich“; 

2) zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę 1 158 617 zł 

- zwiększa sie wydatki w dziale drogi powiatowe z przeznaczeniem na pomoc dla powiatu na dofinansowanie drogi

powiatowej Górnystok - do krajowej 8 w kwocie 807 000 zł (50 % dofinansowania), 

- w OSP zwiększa się  wydatki o kwotę  195 000 zł  na zakup, z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu

samochodu strażackiego, 

- w Oświacie zwiększa sie wydatki w łącznej kwocie 32 200 zł z przeznaczeniem na remonty i pomoce naukowe.

Środki w Szkole podstawowej w kwocie 5 000 zł przeznaczone na remonty oraz w Przedszkolu w kocie 2 500 zł

przeznaczone na remonty oraz 10 000 zł na zakupy inwestycyjne będą  realizowane przez urząd gminy (w planie

finansowym urzędu gminy), 

- zwiększa się  wydatki związane z realizacja programu “Uczeń  na wsi” w kwocie 23 442 zł (Środki z PFRON

wpłynęły w grudniu 2009 r.), 

- zwiększa sie wydatki w kwocie 12 655 zł z przeznaczeniem na rekultywację wysypiska śmieci.  

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr XXVI/153/10 

Rady Gminy Jasionówka 

z dnia 22 marca 2010 r.

ID: JZEUX-WMSHA-TMJHY-FGXVY-LZRME. Podpisany. Strona 4 / 9



UCHWAŁA NR XXVI/153/10  

RADY GMINY JASIONÓWKA  

z dnia 22 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271

i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz.

1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r.

Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009

r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230) oraz art. 211

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz.

146) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych, w tym: 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, w tym: 

§ 3. Zmienia się  limit zobowiązań  z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek

zaciąganych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - na kwotę 2 481 369 zł.  

§ 4. Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Ustala się  wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy

strukturalnych i Funduszu Spójności zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Ustala się łączną  kwotę  przychodów i rozchodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej

uchwały.  

§ 7. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w Załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 8. Plan po zmianach wynosi: 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę 226 871 zł;

2) zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 165 602 zł;

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

1) zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 385 325 zł;

2) zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 1 158 617 zł;

zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

1) plan dochodów budżetowych ogółem – 8 788 983 zł;

2) plan wydatków budżetowych ogółem - 11 270 352 zł;

3) deficyt budżetu gminy w wysokości 2 481 369 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganych

kredytów i pożyczek w kwocie 2 481 369 zł. 

Przewodnicząca Rady  

 

Jadwiga Fronckiel 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXVI/153/10 

Rady Gminy Jasionówka 

z dnia 22 marca 2010 r.

Zmiany w planie dochodów budżetowych 

Dział rozdział  

§ 

Rodzaj zadania zmniejszenia zwiększenia Aktualne kwoty po zmianach 

Dział Rozdz. § 

600 60016 6298 własne 209115   815407 8015407 815407

700 70005 770 własne   60000   188300 18000

756 75618 690 własne   22655 1154679 47655 12655

758 75801 2920 własne 6469   4300701 2227978 2227978

  75831 2920 własne   4747   131716 131716

801 80101 6298 własne 11287   854776 842776 842776

  80104 690 własne   3000   18000 18000

852 85295 2030 porozumienie   68000 1310200 68000 68000

85219 2030 własne   4200   66200 66200

921 92109 2360 porozumienie   3000 3000 3000 3000

        226871 165602      

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXVI/153/10 

Rady Gminy Jasionówka 

z dnia 22 marca 2010 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych 

Dział rozdział  

§ 

rodzaj zmniejszenia zwiększenia Aktualne kwoty po zmianach 

Dział Rozdz. § 

600 60014 2710 porozumienie   807000 2866865 834000 834000

  60016 6058 własne 209115       815407

    6059 własne 147041       750786

754 75412 6060 własne   195000 355000 354500 250000

801 80101 4270 własne   5000 4149383 2484114 5000

    4240 własne   2500     2500

    6058 własne 11287       842776

    6059 własne 10562       281038

  80104 4270 własne   8200   142650 8200

    4240 własne   1500     1500

    6060 własne   10000     10000

  80110 4240 własne   5000   942850 5000

852 85214 3110 własne 7320   1565562 164680 164680

  85295 3260 porozumienie   23442     23442

    3110 porozumienie   68000   82000 82000

853 85395 3119 własne   7320 7320 7320 7320

900 90095 6050 własne   22655 157305 33005 22655

921 92109 2480 porozumienie   3000 479000 403000 223000

        385325 1158617      

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2010 R.  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXVI/153/10 

Rady Gminy Jasionówka 

z dnia 22 marca 2010 r.

 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH 

Z FUNDUSZY STRUKTURALNYCH I FUNDUSZU SPÓJNOŚCI  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXVI/153/10 

Rady Gminy Jasionówka 

z dnia 22 marca 2010 r.

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2010 R.  

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XXVI/153/10 

Rady Gminy Jasionówka 

z dnia 22 marca 2010 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2010 r. 

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja

§ 

Kwota 

2009 r. 

1 2 3 4

Przychody ogółem:   2865369

1. Kredyty § 952 2865369

2. Pożyczki § 952  

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  

8. Inne źródła (wolne środki) § 955  

Rozchody ogółem:   384000

1. Spłaty kredytów § 992 384000

2. Spłaty pożyczek § 992  

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu UE

§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN  

1. Zmiany w planie dochodów budżetowych 

1) zmniejszenie dochodów budżetowych o kwotę 226 871 zł: 

- w związku z podpisanymi aneksami z instytucjami zarządzającymi środkami unijnymi zmniejsza się  dochody na

inwestycje: “Integracja dróg i ulic gminnych z siecią dróg krajowych, wojewódzkich i powiatowych na terenie Gminy

Jasionówka" o kwotę  209 115 zł  oraz “Budowa kompleksu boisk sportowych przy Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Jasionówce” o 11 287 zł, 

- pismem Nr ST3/4820/10 została zmniejszona roczna kwota subwencji oświatowej w kwocie 6 469 zł; 

2) zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę 161 402 zł: 

- zwiększa sie dochody ze sprzedaży mienia gminy w kwocie 60 000 zł, 

- w związku ze zmianą ustawy – Prawo ochrony środowiska z dnia 20 listopada 2009 r. (Dz. U. Nr 215, poz.1664)

likwiduje się Gminny Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. Zgromadzone środki w kwocie 12 655

zł oraz planowane do uzyskania w ciągu roku w kwocie 10 000 zł przenosi sie do budżetu gminy w dziale 756 –

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, 

- pismem Nr ST3/4820/10 została zwiększona część równoważąca dla gmin o kwotę 4 747 zł, 

- zwiększa sie dochody uzyskane z opłat stałych za korzystanie z wyżywienia w Przedszkolu o kwotę 3 000 zł (na

podstawie wykonania z 2009 r.), 

- pismem Nr FB.II.MC.3011-44/2010 zwiększono dotację  celową  na realizację  własnych zadań  bieżących

przeznaczonej na wypłatę dodatków dla pracowników socjalnych; 

- pismem Nr FB.II.MC.3011-3/2010 zwiększono dotację  celową  na realizację  własnych zadań bieżących gmin

w dz. Pomoc społeczna w kwocie 68 000 zł przeznaczoną na dofinansowanie realizacji programu “Pomoc państwa

w zakresie dożywiania”, 

- w dniu 18 lutego 2010 r zostało podpisane porozumienie z Powiatem Monieckim na dotację  w kwocie 3 000 zł

z przeznaczeniem na organizację konkursów o zasięgu pozagminnym: 

1) V Powiatowy Konkurs Recytatorski Poezji Ks. Jana Twardowskiego pt. “Słowa jak pacierze...”; 

2) Powiatowy Otwarty Konkurs Fotograficzny “Reportaż w obiektywie”; 

3) Powiatowy konkurs plastyczny “Moje wakacje”; 

4) IV Powiatowy Przegląd Pieśni Niepodległościowej - JASIONÓWKA. 

 

2. Zmiany w planie wydatków budżetowych 

1) zmniejszenie wydatków budżetowych o kwotę 385 325 zł: 

- w związku z podpisanymi aneksami z instytucjami zarządzającymi środkami unijnymi zmniejsza się  dochody na

inwestycje: “Integracja dróg i ulic gminnych z siecią dróg krajowych, wojewódzkich i powiatowych na terenie Gminy

Jasionówka" o kwotę  209 115 zł  ze środków unijnych oraz z własnych o kwotę  147 041 zł  oraz “Budowa

kompleksu boisk sportowych przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Jasionówce” o 11 287 zł środki unijne i 10

562 zł środki własne; 

- po stronie wydatków, kwoty dotacji zostały wprowadzone w działach i rozdziałach zgodnie z dyspozycjami

zawartymi w pismach ich przyznających, 

- kwotę  7 320 zł  przenosi się  z działu  Pomoc społeczna do działu  Pozostałe zadania w zakresie polityki

społecznej na dofinansowanie (wkład własny) programu “Słońce świeci dla wszystkich“; 

2) zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę 1 158 617 zł 

- zwiększa sie wydatki w dziale drogi powiatowe z przeznaczeniem na pomoc dla powiatu na dofinansowanie drogi

powiatowej Górnystok - do krajowej 8 w kwocie 807 000 zł (50 % dofinansowania), 

- w OSP zwiększa się  wydatki o kwotę  195 000 zł  na zakup, z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu

samochodu strażackiego, 

- w Oświacie zwiększa sie wydatki w łącznej kwocie 32 200 zł z przeznaczeniem na remonty i pomoce naukowe.

Środki w Szkole podstawowej w kwocie 5 000 zł przeznaczone na remonty oraz w Przedszkolu w kocie 2 500 zł

przeznaczone na remonty oraz 10 000 zł na zakupy inwestycyjne będą  realizowane przez urząd gminy (w planie

finansowym urzędu gminy), 

- zwiększa się  wydatki związane z realizacja programu “Uczeń  na wsi” w kwocie 23 442 zł (Środki z PFRON

wpłynęły w grudniu 2009 r.), 

- zwiększa sie wydatki w kwocie 12 655 zł z przeznaczeniem na rekultywację wysypiska śmieci.  

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr XXVI/153/10 

Rady Gminy Jasionówka 

z dnia 22 marca 2010 r.

ID: JZEUX-WMSHA-TMJHY-FGXVY-LZRME. Podpisany. Strona 5 / 9



UCHWAŁA NR XXVI/153/10  

RADY GMINY JASIONÓWKA  

z dnia 22 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271

i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz.

1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r.

Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009

r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230) oraz art. 211

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz.

146) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych, w tym: 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, w tym: 

§ 3. Zmienia się  limit zobowiązań  z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek

zaciąganych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - na kwotę 2 481 369 zł.  

§ 4. Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Ustala się  wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy

strukturalnych i Funduszu Spójności zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Ustala się łączną  kwotę  przychodów i rozchodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej

uchwały.  

§ 7. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w Załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 8. Plan po zmianach wynosi: 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę 226 871 zł;

2) zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 165 602 zł;

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

1) zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 385 325 zł;

2) zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 1 158 617 zł;

zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

1) plan dochodów budżetowych ogółem – 8 788 983 zł;

2) plan wydatków budżetowych ogółem - 11 270 352 zł;

3) deficyt budżetu gminy w wysokości 2 481 369 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganych

kredytów i pożyczek w kwocie 2 481 369 zł. 

Przewodnicząca Rady  

 

Jadwiga Fronckiel 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXVI/153/10 

Rady Gminy Jasionówka 

z dnia 22 marca 2010 r.

Zmiany w planie dochodów budżetowych 

Dział rozdział  

§ 

Rodzaj zadania zmniejszenia zwiększenia Aktualne kwoty po zmianach 

Dział Rozdz. § 

600 60016 6298 własne 209115   815407 8015407 815407

700 70005 770 własne   60000   188300 18000

756 75618 690 własne   22655 1154679 47655 12655

758 75801 2920 własne 6469   4300701 2227978 2227978

  75831 2920 własne   4747   131716 131716

801 80101 6298 własne 11287   854776 842776 842776

  80104 690 własne   3000   18000 18000

852 85295 2030 porozumienie   68000 1310200 68000 68000

85219 2030 własne   4200   66200 66200

921 92109 2360 porozumienie   3000 3000 3000 3000

        226871 165602      

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXVI/153/10 

Rady Gminy Jasionówka 

z dnia 22 marca 2010 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych 

Dział rozdział  

§ 

rodzaj zmniejszenia zwiększenia Aktualne kwoty po zmianach 

Dział Rozdz. § 

600 60014 2710 porozumienie   807000 2866865 834000 834000

  60016 6058 własne 209115       815407

    6059 własne 147041       750786

754 75412 6060 własne   195000 355000 354500 250000

801 80101 4270 własne   5000 4149383 2484114 5000

    4240 własne   2500     2500

    6058 własne 11287       842776

    6059 własne 10562       281038

  80104 4270 własne   8200   142650 8200

    4240 własne   1500     1500

    6060 własne   10000     10000

  80110 4240 własne   5000   942850 5000

852 85214 3110 własne 7320   1565562 164680 164680

  85295 3260 porozumienie   23442     23442

    3110 porozumienie   68000   82000 82000

853 85395 3119 własne   7320 7320 7320 7320

900 90095 6050 własne   22655 157305 33005 22655

921 92109 2480 porozumienie   3000 479000 403000 223000

        385325 1158617      

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2010 R.  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXVI/153/10 

Rady Gminy Jasionówka 

z dnia 22 marca 2010 r.

 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH 

Z FUNDUSZY STRUKTURALNYCH I FUNDUSZU SPÓJNOŚCI  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXVI/153/10 

Rady Gminy Jasionówka 

z dnia 22 marca 2010 r.

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2010 R.  

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XXVI/153/10 

Rady Gminy Jasionówka 

z dnia 22 marca 2010 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2010 r. 

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja

§ 

Kwota 

2009 r. 

1 2 3 4

Przychody ogółem:   2865369

1. Kredyty § 952 2865369

2. Pożyczki § 952  

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  

8. Inne źródła (wolne środki) § 955  

Rozchody ogółem:   384000

1. Spłaty kredytów § 992 384000

2. Spłaty pożyczek § 992  

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu UE

§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN  

1. Zmiany w planie dochodów budżetowych 

1) zmniejszenie dochodów budżetowych o kwotę 226 871 zł: 

- w związku z podpisanymi aneksami z instytucjami zarządzającymi środkami unijnymi zmniejsza się  dochody na

inwestycje: “Integracja dróg i ulic gminnych z siecią dróg krajowych, wojewódzkich i powiatowych na terenie Gminy

Jasionówka" o kwotę  209 115 zł  oraz “Budowa kompleksu boisk sportowych przy Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Jasionówce” o 11 287 zł, 

- pismem Nr ST3/4820/10 została zmniejszona roczna kwota subwencji oświatowej w kwocie 6 469 zł; 

2) zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę 161 402 zł: 

- zwiększa sie dochody ze sprzedaży mienia gminy w kwocie 60 000 zł, 

- w związku ze zmianą ustawy – Prawo ochrony środowiska z dnia 20 listopada 2009 r. (Dz. U. Nr 215, poz.1664)

likwiduje się Gminny Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. Zgromadzone środki w kwocie 12 655

zł oraz planowane do uzyskania w ciągu roku w kwocie 10 000 zł przenosi sie do budżetu gminy w dziale 756 –

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, 

- pismem Nr ST3/4820/10 została zwiększona część równoważąca dla gmin o kwotę 4 747 zł, 

- zwiększa sie dochody uzyskane z opłat stałych za korzystanie z wyżywienia w Przedszkolu o kwotę 3 000 zł (na

podstawie wykonania z 2009 r.), 

- pismem Nr FB.II.MC.3011-44/2010 zwiększono dotację  celową  na realizację  własnych zadań  bieżących

przeznaczonej na wypłatę dodatków dla pracowników socjalnych; 

- pismem Nr FB.II.MC.3011-3/2010 zwiększono dotację  celową  na realizację  własnych zadań bieżących gmin

w dz. Pomoc społeczna w kwocie 68 000 zł przeznaczoną na dofinansowanie realizacji programu “Pomoc państwa

w zakresie dożywiania”, 

- w dniu 18 lutego 2010 r zostało podpisane porozumienie z Powiatem Monieckim na dotację  w kwocie 3 000 zł

z przeznaczeniem na organizację konkursów o zasięgu pozagminnym: 

1) V Powiatowy Konkurs Recytatorski Poezji Ks. Jana Twardowskiego pt. “Słowa jak pacierze...”; 

2) Powiatowy Otwarty Konkurs Fotograficzny “Reportaż w obiektywie”; 

3) Powiatowy konkurs plastyczny “Moje wakacje”; 

4) IV Powiatowy Przegląd Pieśni Niepodległościowej - JASIONÓWKA. 

 

2. Zmiany w planie wydatków budżetowych 

1) zmniejszenie wydatków budżetowych o kwotę 385 325 zł: 

- w związku z podpisanymi aneksami z instytucjami zarządzającymi środkami unijnymi zmniejsza się  dochody na

inwestycje: “Integracja dróg i ulic gminnych z siecią dróg krajowych, wojewódzkich i powiatowych na terenie Gminy

Jasionówka" o kwotę  209 115 zł  ze środków unijnych oraz z własnych o kwotę  147 041 zł  oraz “Budowa

kompleksu boisk sportowych przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Jasionówce” o 11 287 zł środki unijne i 10

562 zł środki własne; 

- po stronie wydatków, kwoty dotacji zostały wprowadzone w działach i rozdziałach zgodnie z dyspozycjami

zawartymi w pismach ich przyznających, 

- kwotę  7 320 zł  przenosi się  z działu  Pomoc społeczna do działu  Pozostałe zadania w zakresie polityki

społecznej na dofinansowanie (wkład własny) programu “Słońce świeci dla wszystkich“; 

2) zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę 1 158 617 zł 

- zwiększa sie wydatki w dziale drogi powiatowe z przeznaczeniem na pomoc dla powiatu na dofinansowanie drogi

powiatowej Górnystok - do krajowej 8 w kwocie 807 000 zł (50 % dofinansowania), 

- w OSP zwiększa się  wydatki o kwotę  195 000 zł  na zakup, z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu

samochodu strażackiego, 

- w Oświacie zwiększa sie wydatki w łącznej kwocie 32 200 zł z przeznaczeniem na remonty i pomoce naukowe.

Środki w Szkole podstawowej w kwocie 5 000 zł przeznaczone na remonty oraz w Przedszkolu w kocie 2 500 zł

przeznaczone na remonty oraz 10 000 zł na zakupy inwestycyjne będą  realizowane przez urząd gminy (w planie

finansowym urzędu gminy), 

- zwiększa się  wydatki związane z realizacja programu “Uczeń  na wsi” w kwocie 23 442 zł (Środki z PFRON

wpłynęły w grudniu 2009 r.), 

- zwiększa sie wydatki w kwocie 12 655 zł z przeznaczeniem na rekultywację wysypiska śmieci.  

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr XXVI/153/10 

Rady Gminy Jasionówka 

z dnia 22 marca 2010 r.

ID: JZEUX-WMSHA-TMJHY-FGXVY-LZRME. Podpisany. Strona 6 / 9



UCHWAŁA NR XXVI/153/10  

RADY GMINY JASIONÓWKA  

z dnia 22 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271

i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz.

1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r.

Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009

r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230) oraz art. 211

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz.

146) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych, w tym: 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, w tym: 

§ 3. Zmienia się  limit zobowiązań  z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek

zaciąganych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - na kwotę 2 481 369 zł.  

§ 4. Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Ustala się  wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy

strukturalnych i Funduszu Spójności zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Ustala się łączną  kwotę  przychodów i rozchodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej

uchwały.  

§ 7. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w Załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 8. Plan po zmianach wynosi: 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę 226 871 zł;

2) zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 165 602 zł;

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

1) zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 385 325 zł;

2) zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 1 158 617 zł;

zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

1) plan dochodów budżetowych ogółem – 8 788 983 zł;

2) plan wydatków budżetowych ogółem - 11 270 352 zł;

3) deficyt budżetu gminy w wysokości 2 481 369 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganych

kredytów i pożyczek w kwocie 2 481 369 zł. 

Przewodnicząca Rady  

 

Jadwiga Fronckiel 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXVI/153/10 

Rady Gminy Jasionówka 

z dnia 22 marca 2010 r.

Zmiany w planie dochodów budżetowych 

Dział rozdział  

§ 

Rodzaj zadania zmniejszenia zwiększenia Aktualne kwoty po zmianach 

Dział Rozdz. § 

600 60016 6298 własne 209115   815407 8015407 815407

700 70005 770 własne   60000   188300 18000

756 75618 690 własne   22655 1154679 47655 12655

758 75801 2920 własne 6469   4300701 2227978 2227978

  75831 2920 własne   4747   131716 131716

801 80101 6298 własne 11287   854776 842776 842776

  80104 690 własne   3000   18000 18000

852 85295 2030 porozumienie   68000 1310200 68000 68000

85219 2030 własne   4200   66200 66200

921 92109 2360 porozumienie   3000 3000 3000 3000

        226871 165602      

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXVI/153/10 

Rady Gminy Jasionówka 

z dnia 22 marca 2010 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych 

Dział rozdział  

§ 

rodzaj zmniejszenia zwiększenia Aktualne kwoty po zmianach 

Dział Rozdz. § 

600 60014 2710 porozumienie   807000 2866865 834000 834000

  60016 6058 własne 209115       815407

    6059 własne 147041       750786

754 75412 6060 własne   195000 355000 354500 250000

801 80101 4270 własne   5000 4149383 2484114 5000

    4240 własne   2500     2500

    6058 własne 11287       842776

    6059 własne 10562       281038

  80104 4270 własne   8200   142650 8200

    4240 własne   1500     1500

    6060 własne   10000     10000

  80110 4240 własne   5000   942850 5000

852 85214 3110 własne 7320   1565562 164680 164680

  85295 3260 porozumienie   23442     23442

    3110 porozumienie   68000   82000 82000

853 85395 3119 własne   7320 7320 7320 7320

900 90095 6050 własne   22655 157305 33005 22655

921 92109 2480 porozumienie   3000 479000 403000 223000

        385325 1158617      

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2010 R.  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXVI/153/10 

Rady Gminy Jasionówka 

z dnia 22 marca 2010 r.

 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH 

Z FUNDUSZY STRUKTURALNYCH I FUNDUSZU SPÓJNOŚCI  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXVI/153/10 

Rady Gminy Jasionówka 

z dnia 22 marca 2010 r.

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2010 R.  

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XXVI/153/10 

Rady Gminy Jasionówka 

z dnia 22 marca 2010 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2010 r. 

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja

§ 

Kwota 

2009 r. 

1 2 3 4

Przychody ogółem:   2865369

1. Kredyty § 952 2865369

2. Pożyczki § 952  

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  

8. Inne źródła (wolne środki) § 955  

Rozchody ogółem:   384000

1. Spłaty kredytów § 992 384000

2. Spłaty pożyczek § 992  

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu UE

§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN  

1. Zmiany w planie dochodów budżetowych 

1) zmniejszenie dochodów budżetowych o kwotę 226 871 zł: 

- w związku z podpisanymi aneksami z instytucjami zarządzającymi środkami unijnymi zmniejsza się  dochody na

inwestycje: “Integracja dróg i ulic gminnych z siecią dróg krajowych, wojewódzkich i powiatowych na terenie Gminy

Jasionówka" o kwotę  209 115 zł  oraz “Budowa kompleksu boisk sportowych przy Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Jasionówce” o 11 287 zł, 

- pismem Nr ST3/4820/10 została zmniejszona roczna kwota subwencji oświatowej w kwocie 6 469 zł; 

2) zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę 161 402 zł: 

- zwiększa sie dochody ze sprzedaży mienia gminy w kwocie 60 000 zł, 

- w związku ze zmianą ustawy – Prawo ochrony środowiska z dnia 20 listopada 2009 r. (Dz. U. Nr 215, poz.1664)

likwiduje się Gminny Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. Zgromadzone środki w kwocie 12 655

zł oraz planowane do uzyskania w ciągu roku w kwocie 10 000 zł przenosi sie do budżetu gminy w dziale 756 –

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, 

- pismem Nr ST3/4820/10 została zwiększona część równoważąca dla gmin o kwotę 4 747 zł, 

- zwiększa sie dochody uzyskane z opłat stałych za korzystanie z wyżywienia w Przedszkolu o kwotę 3 000 zł (na

podstawie wykonania z 2009 r.), 

- pismem Nr FB.II.MC.3011-44/2010 zwiększono dotację  celową  na realizację  własnych zadań  bieżących

przeznaczonej na wypłatę dodatków dla pracowników socjalnych; 

- pismem Nr FB.II.MC.3011-3/2010 zwiększono dotację  celową  na realizację  własnych zadań bieżących gmin

w dz. Pomoc społeczna w kwocie 68 000 zł przeznaczoną na dofinansowanie realizacji programu “Pomoc państwa

w zakresie dożywiania”, 

- w dniu 18 lutego 2010 r zostało podpisane porozumienie z Powiatem Monieckim na dotację  w kwocie 3 000 zł

z przeznaczeniem na organizację konkursów o zasięgu pozagminnym: 

1) V Powiatowy Konkurs Recytatorski Poezji Ks. Jana Twardowskiego pt. “Słowa jak pacierze...”; 

2) Powiatowy Otwarty Konkurs Fotograficzny “Reportaż w obiektywie”; 

3) Powiatowy konkurs plastyczny “Moje wakacje”; 

4) IV Powiatowy Przegląd Pieśni Niepodległościowej - JASIONÓWKA. 

 

2. Zmiany w planie wydatków budżetowych 

1) zmniejszenie wydatków budżetowych o kwotę 385 325 zł: 

- w związku z podpisanymi aneksami z instytucjami zarządzającymi środkami unijnymi zmniejsza się  dochody na

inwestycje: “Integracja dróg i ulic gminnych z siecią dróg krajowych, wojewódzkich i powiatowych na terenie Gminy

Jasionówka" o kwotę  209 115 zł  ze środków unijnych oraz z własnych o kwotę  147 041 zł  oraz “Budowa

kompleksu boisk sportowych przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Jasionówce” o 11 287 zł środki unijne i 10

562 zł środki własne; 

- po stronie wydatków, kwoty dotacji zostały wprowadzone w działach i rozdziałach zgodnie z dyspozycjami

zawartymi w pismach ich przyznających, 

- kwotę  7 320 zł  przenosi się  z działu  Pomoc społeczna do działu  Pozostałe zadania w zakresie polityki

społecznej na dofinansowanie (wkład własny) programu “Słońce świeci dla wszystkich“; 

2) zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę 1 158 617 zł 

- zwiększa sie wydatki w dziale drogi powiatowe z przeznaczeniem na pomoc dla powiatu na dofinansowanie drogi

powiatowej Górnystok - do krajowej 8 w kwocie 807 000 zł (50 % dofinansowania), 

- w OSP zwiększa się  wydatki o kwotę  195 000 zł  na zakup, z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu

samochodu strażackiego, 

- w Oświacie zwiększa sie wydatki w łącznej kwocie 32 200 zł z przeznaczeniem na remonty i pomoce naukowe.

Środki w Szkole podstawowej w kwocie 5 000 zł przeznaczone na remonty oraz w Przedszkolu w kocie 2 500 zł

przeznaczone na remonty oraz 10 000 zł na zakupy inwestycyjne będą  realizowane przez urząd gminy (w planie

finansowym urzędu gminy), 

- zwiększa się  wydatki związane z realizacja programu “Uczeń  na wsi” w kwocie 23 442 zł (Środki z PFRON

wpłynęły w grudniu 2009 r.), 

- zwiększa sie wydatki w kwocie 12 655 zł z przeznaczeniem na rekultywację wysypiska śmieci.  

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr XXVI/153/10 

Rady Gminy Jasionówka 

z dnia 22 marca 2010 r.

ID: JZEUX-WMSHA-TMJHY-FGXVY-LZRME. Podpisany. Strona 7 / 9



UCHWAŁA NR XXVI/153/10  

RADY GMINY JASIONÓWKA  

z dnia 22 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271

i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz.

1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r.

Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009

r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230) oraz art. 211

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz.

146) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych, w tym: 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, w tym: 

§ 3. Zmienia się  limit zobowiązań  z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek

zaciąganych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - na kwotę 2 481 369 zł.  

§ 4. Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Ustala się  wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy

strukturalnych i Funduszu Spójności zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Ustala się łączną  kwotę  przychodów i rozchodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej

uchwały.  

§ 7. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w Załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 8. Plan po zmianach wynosi: 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę 226 871 zł;

2) zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 165 602 zł;

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

1) zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 385 325 zł;

2) zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 1 158 617 zł;

zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

1) plan dochodów budżetowych ogółem – 8 788 983 zł;

2) plan wydatków budżetowych ogółem - 11 270 352 zł;

3) deficyt budżetu gminy w wysokości 2 481 369 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganych

kredytów i pożyczek w kwocie 2 481 369 zł. 

Przewodnicząca Rady  

 

Jadwiga Fronckiel 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXVI/153/10 

Rady Gminy Jasionówka 

z dnia 22 marca 2010 r.

Zmiany w planie dochodów budżetowych 

Dział rozdział  

§ 

Rodzaj zadania zmniejszenia zwiększenia Aktualne kwoty po zmianach 

Dział Rozdz. § 

600 60016 6298 własne 209115   815407 8015407 815407

700 70005 770 własne   60000   188300 18000

756 75618 690 własne   22655 1154679 47655 12655

758 75801 2920 własne 6469   4300701 2227978 2227978

  75831 2920 własne   4747   131716 131716

801 80101 6298 własne 11287   854776 842776 842776

  80104 690 własne   3000   18000 18000

852 85295 2030 porozumienie   68000 1310200 68000 68000

85219 2030 własne   4200   66200 66200

921 92109 2360 porozumienie   3000 3000 3000 3000

        226871 165602      

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXVI/153/10 

Rady Gminy Jasionówka 

z dnia 22 marca 2010 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych 

Dział rozdział  

§ 

rodzaj zmniejszenia zwiększenia Aktualne kwoty po zmianach 

Dział Rozdz. § 

600 60014 2710 porozumienie   807000 2866865 834000 834000

  60016 6058 własne 209115       815407

    6059 własne 147041       750786

754 75412 6060 własne   195000 355000 354500 250000

801 80101 4270 własne   5000 4149383 2484114 5000

    4240 własne   2500     2500

    6058 własne 11287       842776

    6059 własne 10562       281038

  80104 4270 własne   8200   142650 8200

    4240 własne   1500     1500

    6060 własne   10000     10000

  80110 4240 własne   5000   942850 5000

852 85214 3110 własne 7320   1565562 164680 164680

  85295 3260 porozumienie   23442     23442

    3110 porozumienie   68000   82000 82000

853 85395 3119 własne   7320 7320 7320 7320

900 90095 6050 własne   22655 157305 33005 22655

921 92109 2480 porozumienie   3000 479000 403000 223000

        385325 1158617      

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2010 R.  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXVI/153/10 

Rady Gminy Jasionówka 

z dnia 22 marca 2010 r.

 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH 

Z FUNDUSZY STRUKTURALNYCH I FUNDUSZU SPÓJNOŚCI  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXVI/153/10 

Rady Gminy Jasionówka 

z dnia 22 marca 2010 r.

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2010 R.  

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XXVI/153/10 

Rady Gminy Jasionówka 

z dnia 22 marca 2010 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2010 r. 

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja

§ 

Kwota 

2009 r. 

1 2 3 4

Przychody ogółem:   2865369

1. Kredyty § 952 2865369

2. Pożyczki § 952  

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  

8. Inne źródła (wolne środki) § 955  

Rozchody ogółem:   384000

1. Spłaty kredytów § 992 384000

2. Spłaty pożyczek § 992  

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu UE

§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN  

1. Zmiany w planie dochodów budżetowych 

1) zmniejszenie dochodów budżetowych o kwotę 226 871 zł: 

- w związku z podpisanymi aneksami z instytucjami zarządzającymi środkami unijnymi zmniejsza się  dochody na

inwestycje: “Integracja dróg i ulic gminnych z siecią dróg krajowych, wojewódzkich i powiatowych na terenie Gminy

Jasionówka" o kwotę  209 115 zł  oraz “Budowa kompleksu boisk sportowych przy Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Jasionówce” o 11 287 zł, 

- pismem Nr ST3/4820/10 została zmniejszona roczna kwota subwencji oświatowej w kwocie 6 469 zł; 

2) zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę 161 402 zł: 

- zwiększa sie dochody ze sprzedaży mienia gminy w kwocie 60 000 zł, 

- w związku ze zmianą ustawy – Prawo ochrony środowiska z dnia 20 listopada 2009 r. (Dz. U. Nr 215, poz.1664)

likwiduje się Gminny Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. Zgromadzone środki w kwocie 12 655

zł oraz planowane do uzyskania w ciągu roku w kwocie 10 000 zł przenosi sie do budżetu gminy w dziale 756 –

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, 

- pismem Nr ST3/4820/10 została zwiększona część równoważąca dla gmin o kwotę 4 747 zł, 

- zwiększa sie dochody uzyskane z opłat stałych za korzystanie z wyżywienia w Przedszkolu o kwotę 3 000 zł (na

podstawie wykonania z 2009 r.), 

- pismem Nr FB.II.MC.3011-44/2010 zwiększono dotację  celową  na realizację  własnych zadań  bieżących

przeznaczonej na wypłatę dodatków dla pracowników socjalnych; 

- pismem Nr FB.II.MC.3011-3/2010 zwiększono dotację  celową  na realizację  własnych zadań bieżących gmin

w dz. Pomoc społeczna w kwocie 68 000 zł przeznaczoną na dofinansowanie realizacji programu “Pomoc państwa

w zakresie dożywiania”, 

- w dniu 18 lutego 2010 r zostało podpisane porozumienie z Powiatem Monieckim na dotację  w kwocie 3 000 zł

z przeznaczeniem na organizację konkursów o zasięgu pozagminnym: 

1) V Powiatowy Konkurs Recytatorski Poezji Ks. Jana Twardowskiego pt. “Słowa jak pacierze...”; 

2) Powiatowy Otwarty Konkurs Fotograficzny “Reportaż w obiektywie”; 

3) Powiatowy konkurs plastyczny “Moje wakacje”; 

4) IV Powiatowy Przegląd Pieśni Niepodległościowej - JASIONÓWKA. 

 

2. Zmiany w planie wydatków budżetowych 

1) zmniejszenie wydatków budżetowych o kwotę 385 325 zł: 

- w związku z podpisanymi aneksami z instytucjami zarządzającymi środkami unijnymi zmniejsza się  dochody na

inwestycje: “Integracja dróg i ulic gminnych z siecią dróg krajowych, wojewódzkich i powiatowych na terenie Gminy

Jasionówka" o kwotę  209 115 zł  ze środków unijnych oraz z własnych o kwotę  147 041 zł  oraz “Budowa

kompleksu boisk sportowych przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Jasionówce” o 11 287 zł środki unijne i 10

562 zł środki własne; 

- po stronie wydatków, kwoty dotacji zostały wprowadzone w działach i rozdziałach zgodnie z dyspozycjami

zawartymi w pismach ich przyznających, 

- kwotę  7 320 zł  przenosi się  z działu  Pomoc społeczna do działu  Pozostałe zadania w zakresie polityki

społecznej na dofinansowanie (wkład własny) programu “Słońce świeci dla wszystkich“; 

2) zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę 1 158 617 zł 

- zwiększa sie wydatki w dziale drogi powiatowe z przeznaczeniem na pomoc dla powiatu na dofinansowanie drogi

powiatowej Górnystok - do krajowej 8 w kwocie 807 000 zł (50 % dofinansowania), 

- w OSP zwiększa się  wydatki o kwotę  195 000 zł  na zakup, z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu

samochodu strażackiego, 

- w Oświacie zwiększa sie wydatki w łącznej kwocie 32 200 zł z przeznaczeniem na remonty i pomoce naukowe.

Środki w Szkole podstawowej w kwocie 5 000 zł przeznaczone na remonty oraz w Przedszkolu w kocie 2 500 zł

przeznaczone na remonty oraz 10 000 zł na zakupy inwestycyjne będą  realizowane przez urząd gminy (w planie

finansowym urzędu gminy), 

- zwiększa się  wydatki związane z realizacja programu “Uczeń  na wsi” w kwocie 23 442 zł (Środki z PFRON

wpłynęły w grudniu 2009 r.), 

- zwiększa sie wydatki w kwocie 12 655 zł z przeznaczeniem na rekultywację wysypiska śmieci.  

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr XXVI/153/10 

Rady Gminy Jasionówka 

z dnia 22 marca 2010 r.

ID: JZEUX-WMSHA-TMJHY-FGXVY-LZRME. Podpisany. Strona 8 / 9



UCHWAŁA NR XXVI/153/10  

RADY GMINY JASIONÓWKA  

z dnia 22 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271

i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz.

1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r.

Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009

r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230) oraz art. 211

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz.

146) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych, w tym: 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, w tym: 

§ 3. Zmienia się  limit zobowiązań  z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek

zaciąganych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - na kwotę 2 481 369 zł.  

§ 4. Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Ustala się  wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy

strukturalnych i Funduszu Spójności zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Ustala się łączną  kwotę  przychodów i rozchodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej

uchwały.  

§ 7. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w Załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 8. Plan po zmianach wynosi: 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę 226 871 zł;

2) zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 165 602 zł;

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

1) zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 385 325 zł;

2) zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 1 158 617 zł;

zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

1) plan dochodów budżetowych ogółem – 8 788 983 zł;

2) plan wydatków budżetowych ogółem - 11 270 352 zł;

3) deficyt budżetu gminy w wysokości 2 481 369 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganych

kredytów i pożyczek w kwocie 2 481 369 zł. 

Przewodnicząca Rady  

 

Jadwiga Fronckiel 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXVI/153/10 

Rady Gminy Jasionówka 

z dnia 22 marca 2010 r.

Zmiany w planie dochodów budżetowych 

Dział rozdział  

§ 

Rodzaj zadania zmniejszenia zwiększenia Aktualne kwoty po zmianach 

Dział Rozdz. § 

600 60016 6298 własne 209115   815407 8015407 815407

700 70005 770 własne   60000   188300 18000

756 75618 690 własne   22655 1154679 47655 12655

758 75801 2920 własne 6469   4300701 2227978 2227978

  75831 2920 własne   4747   131716 131716

801 80101 6298 własne 11287   854776 842776 842776

  80104 690 własne   3000   18000 18000

852 85295 2030 porozumienie   68000 1310200 68000 68000

85219 2030 własne   4200   66200 66200

921 92109 2360 porozumienie   3000 3000 3000 3000

        226871 165602      

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXVI/153/10 

Rady Gminy Jasionówka 

z dnia 22 marca 2010 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych 

Dział rozdział  

§ 

rodzaj zmniejszenia zwiększenia Aktualne kwoty po zmianach 

Dział Rozdz. § 

600 60014 2710 porozumienie   807000 2866865 834000 834000

  60016 6058 własne 209115       815407

    6059 własne 147041       750786

754 75412 6060 własne   195000 355000 354500 250000

801 80101 4270 własne   5000 4149383 2484114 5000

    4240 własne   2500     2500

    6058 własne 11287       842776

    6059 własne 10562       281038

  80104 4270 własne   8200   142650 8200

    4240 własne   1500     1500

    6060 własne   10000     10000

  80110 4240 własne   5000   942850 5000

852 85214 3110 własne 7320   1565562 164680 164680

  85295 3260 porozumienie   23442     23442

    3110 porozumienie   68000   82000 82000

853 85395 3119 własne   7320 7320 7320 7320

900 90095 6050 własne   22655 157305 33005 22655

921 92109 2480 porozumienie   3000 479000 403000 223000

        385325 1158617      

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2010 R.  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXVI/153/10 

Rady Gminy Jasionówka 

z dnia 22 marca 2010 r.

 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH 

Z FUNDUSZY STRUKTURALNYCH I FUNDUSZU SPÓJNOŚCI  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXVI/153/10 

Rady Gminy Jasionówka 

z dnia 22 marca 2010 r.

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2010 R.  

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XXVI/153/10 

Rady Gminy Jasionówka 

z dnia 22 marca 2010 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2010 r. 

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja

§ 

Kwota 

2009 r. 

1 2 3 4

Przychody ogółem:   2865369

1. Kredyty § 952 2865369

2. Pożyczki § 952  

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  

8. Inne źródła (wolne środki) § 955  

Rozchody ogółem:   384000

1. Spłaty kredytów § 992 384000

2. Spłaty pożyczek § 992  

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu UE

§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN  

1. Zmiany w planie dochodów budżetowych 

1) zmniejszenie dochodów budżetowych o kwotę 226 871 zł: 

- w związku z podpisanymi aneksami z instytucjami zarządzającymi środkami unijnymi zmniejsza się  dochody na

inwestycje: “Integracja dróg i ulic gminnych z siecią dróg krajowych, wojewódzkich i powiatowych na terenie Gminy

Jasionówka" o kwotę  209 115 zł  oraz “Budowa kompleksu boisk sportowych przy Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Jasionówce” o 11 287 zł, 

- pismem Nr ST3/4820/10 została zmniejszona roczna kwota subwencji oświatowej w kwocie 6 469 zł; 

2) zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę 161 402 zł: 

- zwiększa sie dochody ze sprzedaży mienia gminy w kwocie 60 000 zł, 

- w związku ze zmianą ustawy – Prawo ochrony środowiska z dnia 20 listopada 2009 r. (Dz. U. Nr 215, poz.1664)

likwiduje się Gminny Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. Zgromadzone środki w kwocie 12 655

zł oraz planowane do uzyskania w ciągu roku w kwocie 10 000 zł przenosi sie do budżetu gminy w dziale 756 –

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, 

- pismem Nr ST3/4820/10 została zwiększona część równoważąca dla gmin o kwotę 4 747 zł, 

- zwiększa sie dochody uzyskane z opłat stałych za korzystanie z wyżywienia w Przedszkolu o kwotę 3 000 zł (na

podstawie wykonania z 2009 r.), 

- pismem Nr FB.II.MC.3011-44/2010 zwiększono dotację  celową  na realizację  własnych zadań  bieżących

przeznaczonej na wypłatę dodatków dla pracowników socjalnych; 

- pismem Nr FB.II.MC.3011-3/2010 zwiększono dotację  celową  na realizację  własnych zadań bieżących gmin

w dz. Pomoc społeczna w kwocie 68 000 zł przeznaczoną na dofinansowanie realizacji programu “Pomoc państwa

w zakresie dożywiania”, 

- w dniu 18 lutego 2010 r zostało podpisane porozumienie z Powiatem Monieckim na dotację  w kwocie 3 000 zł

z przeznaczeniem na organizację konkursów o zasięgu pozagminnym: 

1) V Powiatowy Konkurs Recytatorski Poezji Ks. Jana Twardowskiego pt. “Słowa jak pacierze...”; 

2) Powiatowy Otwarty Konkurs Fotograficzny “Reportaż w obiektywie”; 

3) Powiatowy konkurs plastyczny “Moje wakacje”; 

4) IV Powiatowy Przegląd Pieśni Niepodległościowej - JASIONÓWKA. 

 

2. Zmiany w planie wydatków budżetowych 

1) zmniejszenie wydatków budżetowych o kwotę 385 325 zł: 

- w związku z podpisanymi aneksami z instytucjami zarządzającymi środkami unijnymi zmniejsza się  dochody na

inwestycje: “Integracja dróg i ulic gminnych z siecią dróg krajowych, wojewódzkich i powiatowych na terenie Gminy

Jasionówka" o kwotę  209 115 zł  ze środków unijnych oraz z własnych o kwotę  147 041 zł  oraz “Budowa

kompleksu boisk sportowych przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Jasionówce” o 11 287 zł środki unijne i 10

562 zł środki własne; 

- po stronie wydatków, kwoty dotacji zostały wprowadzone w działach i rozdziałach zgodnie z dyspozycjami

zawartymi w pismach ich przyznających, 

- kwotę  7 320 zł  przenosi się  z działu  Pomoc społeczna do działu  Pozostałe zadania w zakresie polityki

społecznej na dofinansowanie (wkład własny) programu “Słońce świeci dla wszystkich“; 

2) zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę 1 158 617 zł 

- zwiększa sie wydatki w dziale drogi powiatowe z przeznaczeniem na pomoc dla powiatu na dofinansowanie drogi

powiatowej Górnystok - do krajowej 8 w kwocie 807 000 zł (50 % dofinansowania), 

- w OSP zwiększa się  wydatki o kwotę  195 000 zł  na zakup, z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu

samochodu strażackiego, 

- w Oświacie zwiększa sie wydatki w łącznej kwocie 32 200 zł z przeznaczeniem na remonty i pomoce naukowe.

Środki w Szkole podstawowej w kwocie 5 000 zł przeznaczone na remonty oraz w Przedszkolu w kocie 2 500 zł

przeznaczone na remonty oraz 10 000 zł na zakupy inwestycyjne będą  realizowane przez urząd gminy (w planie

finansowym urzędu gminy), 

- zwiększa się  wydatki związane z realizacja programu “Uczeń  na wsi” w kwocie 23 442 zł (Środki z PFRON

wpłynęły w grudniu 2009 r.), 

- zwiększa sie wydatki w kwocie 12 655 zł z przeznaczeniem na rekultywację wysypiska śmieci.  

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr XXVI/153/10 

Rady Gminy Jasionówka 

z dnia 22 marca 2010 r.

ID: JZEUX-WMSHA-TMJHY-FGXVY-LZRME. Podpisany. Strona 9 / 9


